Płock, dnia 07.12.2015 roku

PZOZ/DZP/382/48PN/15
Do  wszystkich uczestników postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych 
i higienicznych oraz wosku kostnego”.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 
z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk kostny zawierający mieszaninę 75% biały wosk pszczeli, 15% wosk parafinowy oraz 10% palamitynian izopropylu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie -  Hemostatyk powierzchniowy rozmiar 7,5(+/-0,5cm) x 5 wykonany z naturalnej bawełny (100%  utleniona  celuloza). 

Oferowana gaza hemostatyczna produkowana z naturalnej bawełny zapewnia szybką i efektywną miejscową hemostazę w ciągu 1-2 minut, w zależności od rodzaju operacji oraz intensywności krwawienia. Sterylna ((wyjaławiana radiacyjnie) ulega całkowitej biodegradacji w ciągu maksymalnie 8 dni,  łatwo dopasowująca się do kształtu rany, z możliwością docięcia do odpowiednich rozmiarów; posiadająca właściwości przeciwbakteryjne (niskie pH);  Wysoka zdolność absorpcji, jak również duża powierzchnia własna naturalnej utlenionej celulozy ma duże znaczenie w procesie hemostazy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 wosk kostny 2,95g składający się w 70% z wosku pszczelego 
i 30% wazeliny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 gazę hemostatyczną z nieregenerowanej celulozy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku pakowanego a’100 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2-5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku pakowanego a’50 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe w pozycjach 2, 3, 5, natomiast poz. 4 zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania plastra do mocowania kaniul 
z hipoalergicznym klejem akrylowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepca opatrunkowego na włókninie 10mx10cm x 1szt. na papierze.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr  9, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepca opatrunkowego na włókninie 10mx15cm x 1szt. na papierze.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku w opakowaniu papierowo – foliowym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania plastra w rozmiarze 9 m x2,5cm.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga plastrów w rozmiarze min. 9,1 m x 2,5 cm i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania plastra w rozmiarze 9 m x2,5cm.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga plastrów w rozmiarze min. 9,1 m x 2,5 cm i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 13, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów o rozmiarze wykroju 22x39,5cm ± 1cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 14, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów o rozmiarze wykroju 17x29,5cm ± 1cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 15, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przezroczysty opatrunek do mocowania kaniul w opakowaniu papier-papier, zarejestrowany, jako wyrób medyczny w klasie Is?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy o długości 9,14m?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pyt. w pytaniu nr 11.
Pytanie 17, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy o długości 9,14m?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pyt. w pytaniu nr 12.
Pytanie 18, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści opaskę z jedną zapinką? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 19, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 16,17,18

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o długości w stanie swobodnym 10 m oraz składzie: jedwab poliamidowy teksturowany 50% oraz jedwab poliuretanowy 50%. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 20, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG bezpieczne umieszczoną? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 21, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 22, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: Zamawiający zamówi co najmniej 75% ilości wyrobów określonej w umowie i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 23, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 9 ustęp 3 umowy, będącej częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania wartości umowy, w okresie, na który została zawarta niniejsza umowa, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy, pod warunkiem, że  niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości umowy.

Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia” (por. wyrok KIO z dnia 4 grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia bowiem wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty. Odrębną kwestią jest to, że Zamawiający tylko wskutek prawidłowego przedmiotu zamówienia będzie mógł prawidłowo oszacować wartość zamówienia z należytą starannością.  Wskazać należy, że 

przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od precyzyjnego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia z podaniem jego ilości/wielkości, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne. Powyższe potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. 

akt KIO/UZP 458/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z którym „przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od wyczerpującego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiającego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt, że w dacie wszczęcia postępowania Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów leczniczych, nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji”. Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przy czym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. 
Przedmiot zamówienia należy opisać w sposób wyczerpujący (art. 29 ust.1 in principio ustawy Pzp), co implikuje, iż z opisu musi wynikać dokładny zakres zamówienia i warunki jego realizacji. Tym samym, Zamawiający nie może zastrzec sobie prawa arbitralnego ukształtowania zakresu zamówienia po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie należy uznać za nieskuteczne. Powyższe znajduje także potwierdzenie na gruncie judykatury. Niedopuszczalne jest zatem zastrzeżenie przez Zamawiającego możliwości ograniczenia zakresu umowy oraz prawa wyłączenia z zakresu umowy części dostaw, gdyż takie postanowienia specyfikacji (w tym projektu umowy) sprowadzają się praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji, co stanowi rażące naruszenie przepisów ustawy Pzp, a w szczególności z art. 29 tejże ustawy (arg. z wyroku Zespołu Arbitrów z 25 stycznia 2005 r., sygn. akt. UZP/ZO/0-79/05). Ponadto, jak zauważył Sąd Okręgowy w Warszawie (orzeczenie SO dla Warszawy – Pragi z 23 listopada 2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzależnienie możliwości zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy w części dotyczącej ilości od potrzeby Zamawiającego i odpowiednio od kontraktu zawartego z NFZ lub wskazań medycznych, gdyż jest to sformułowanie tak ogólne, że nie stanowi w istocie żadnego realnego ograniczenia. W konsekwencji, specyfikacja istotnych warunków zamówienia, wzór czy warunki przyszłej umowy powinny zawierać wyraźne i precyzyjne uregulowania dotyczące tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno oraz równie precyzyjne określenie tej części zamówienia, której realizacja będzie poddana uznaniu Zamawiającego. 

Wyszczególnione w ten sposób części wchodzą w zakres tego samego zamówienia, są elementem ściśle określonego zakresu przedmiotowego zamówienia o ustalonej łącznie wartości szacunkowej zamówienia, na które Zamawiający przewidział określone środki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, który określa tzw. „prawo opcji“). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „Zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy”.
Należy mieć przy tym na uwadze treść art. 140 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy powinien być tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 

Podkreślenia wymaga również fakt, że również zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)
Mając na względzie powyższe, jak również jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie przedmiotowej kwestii, postulowana zmiana zapisu wzoru przyszłej umowy jest konieczna i w pełni uzasadniona. Wprowadzenie żądanej modyfikacji spowoduje, że opis przedmiotu zamówienia będzie jednoznaczny, wyczerpujący i Zamawiającemu nie będzie można postawić zarzutu naruszenia art. 29 ust. 1 ustawy Pzp i pociągnąć go z tego tytułu do odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. W przypadku proponowanej zmiany zapisu umownego każdy wykonawca będzie miał możliwość prawidłowego skalkulowania wartości oferty. Na Zamawiającym będzie z kolei ciążył wynikający z umowy o zamówienie publiczne obowiązek spełnienia świadczenia co zakresu określonego w umowie z wykonawcą jako minimalny (w tym przypadku 80 % wartości umowy) i uprawnienie do zmniejszenia zakresu zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartości umowy w zakresie objętym opcją. 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił już odpowiedzi na powyższe pytanie, w pyt. nr 22.
Pytanie 25, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 ustęp 1 lit. b
Czy Zamawiający w § 6 ustęp 1 lit. b zastąpi słowa „wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie”?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1
Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 6 pozycja 1 gąbkę żelatynową w rozmiarze 1 cm x 1 cm x 1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 27, dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 hemostatyku powierzchniowego, szczegółowo opisanego poniżej, wykonanego z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowanej celulozy)?

Proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy spełnia  wszystkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego w siwz. Proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykazuje działanie bakteriobójcze aż na 40 szczepów bakterii (zostało to  potwierdzone badaniami in vitro), co czyni ją produktem o najszerszym spektrum działania bakteriobójczego spośród dostępnych tego typu produktów na rynku. Ponadto hemostatyczne opatrunki wchłanialne tamują krwawienie w ciągu 3-4 minut i są całkowicie wchłaniane w okresie 7-14 dni. Istotny jest również fakt, że proponowane przez nas hemostatyki posiadają wartość pH niższą niż 3, co utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze. Warto również podkreślić, że gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy jest po prostu tańsza od swoich odpowiedników wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28, dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby hemostatyk powierzchniowy z pakietu nr 7 pozycja wchłaniał się w czasie od 7 do 14 dni?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 29, dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby hemostatyk powierzchniowy z pakietu nr 7 charakteryzował się wartością pH niższą niż 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 30, dotyczy Pakietu nr 7
Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samym w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga, aby hemostatyk powierzchniowy z pakietu nr 7 posiadał właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 31, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 2 dopuści zaoferowanie wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli (75%), parafina (15%) i palmitynian izopropylu (10%)? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.  

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pyt. w pytaniu nr 1.
Pytanie 32, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 3 ust. 4
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 33, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 5 ust. 2
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 34, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie § 6  ust 1:

Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

a. 10% wartości przedmiotu niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

b. 0,5% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy

c. 0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów złej jakości
d. 10% wartości przedmiotu niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie   natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3
Czy zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 dopuści przylepiec tkaninowy w rolkach 5 metrowych z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już odpowiedzi na powyższe pytanie w pyt. nr 12.
Pytanie 36, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2
Czy zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 przylepiec o długości 9,14 m x 2,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już odpowiedzi na powyższe pytanie w pyt. nr 11.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
Załącznik nr 3 do SIWZ tj. Formularz ofertowy pkt. nr 3 otrzymuje brzmienie:

Oferujemy „Termin dostawy częściowej” ………. godzin (wypełnia Wykonawca) - max 48 godzin  oraz termin dostawy na „CITO” …………… godzin (wypełnia Wykonawca) - max 24 godziny, zgodnie z pkt 24.1 Siwz. 
 § 5 ust 2 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 5 dni roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

§ 9 ust 3 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania 25% wartości umowy, w okresie na który została zawarta niniejsza umowa, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy.
Załącznik Nr 6.2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.2 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: „ Dostawa materiałów opatrunkowych i higienicznych oraz wosku kostnego”

FORMULARZ CENOWY 

Pakiet Nr 2 – Plastry II

Nazwa Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa/ 
nr katalogowy
	Producent
	j.m.
	ilość zamawiana
	Cena za 

jednostkowa netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7+8

	1.
	Przezroczysty opatrunek z PU do  kaniul obwodowych, 6 x 7 cm z wycięciem, z ramką i  metka do oznaczenia, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, wyrób medyczny klasy II a,  opakowanie  typu folia-folia. 
	
	
	szt.
	7000
	
	
	8%
	

	2.
	Plaster min. 9,1 m x 2,5cm fizelina
	
	
	szt.
	1500
	
	
	8%
	

	3.
	Plaster min. 9,1 m x 2,5cm tkanina
	
	
	szt.
	240
	
	
	8%
	

	
	
	
	
	
	
	Razem
	
	
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..…………………………….

                                                  Podpis  Wykonawcy

Załącznik Nr 6.5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.5 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: „ Dostawa materiałów opatrunkowych i higienicznych oraz wosku kostnego”

FORMULARZ CENOWY 

Pakiet Nr 6 – Gaza hemostatyczna oraz wosk kostny
Nazwa Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa/ 
nr katalogowy
	Producent
	j.m.
	ilość zamawiana
	Cena za 

jednostkowa netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7+8

	1.
	Gąbka żelatynowa o działaniu hemostatycznym  1cm x 1cm x 1 cm
	
	
	Szt.
	50
	
	
	8%
	

	2.
	Wosk kostny zawierający mieszaninę wosków pszczelich 80% oraz palmitynian izopropylenowy 20% 
	
	
	Saszetka 2,5g
	48
	
	
	8%
	

	
	
	
	
	
	
	Razem
	
	
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..…………………………….

                                                 Podpis  Wykonawcy

Załącznik Nr 6.6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
Załącznik Nr 6.6 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: „ Dostawa materiałów opatrunkowych i higienicznych oraz wosku kostnego”

FORMULARZ CENOWY 

Pakiet Nr 7 – Siatka hemostatyczna

Nazwa Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa/ 
nr katalogowy
	Producent
	j.m.
	ilość zamawiana
	Cena za 

jednostkowa netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7+8

	1.
	Hemostatyk powierzchniowy rozmiar 7,5(+/-0,5cm) x 5 wykonany z materiału roślinnego (100% utleniona regenerowana celuloza), sterylna, 
czas wchłaniania od 7 do 14 dni, wartość pH niższa niż 3, właściwości bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach.
	
	
	Szt.
	150
	
	
	8%
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..…………………………….

                                                  Podpis  Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści 

z dnia 07.12.2015 roku PZOZ/DZP/382/48PN/15
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…
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